CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS-GO

REQUERIMENTO Nº 015 DE 02 de Março DE 2020
Do Vereador Luiz Lacerda

Destinatário: Secretaria de Obras
Ementa: Requer Reposição de Lâmpada de poste.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

[bookmark: _GoBack]Solicitação: Requer Reposição de lâmpada quebrada do poste de numeração 01699635 localizado na Avenida Paraguai nº 1606, Vila Formosa.

Anápolis, 02 de março de 2020.

________________________________________
Luiz Lacerda
Vereador - PT

image1.png